
UCHWAŁA NR 4229/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 6 września 2017 r.  
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na przycięcie gałęzi drzew na nieruchomościach 

położonych w miejscowościach Zamość i Giżyce. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę dla ENERGA Operator S.A.  na przycięcie gałęzi drzew znajdujących 
się na nieruchomości określonej w ewidencji gruntów jako: obręb Zamość, działka       
nr 498 o pow. 0,95 ha oraz działka nr 436 o pow. 0,5 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
nr KZ1W/00073503/6, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego oraz na 
nieruchomości określonej w ewidencji gruntów jako: obręb Giżyce, działka nr 13/1         
o pow. 0,13 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1O/00032415/7, stanowiącej 
własność Województwa Wielkopolskiego 

2. Wykaz drzew przeznaczonych do przycięcia stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4229/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 6 września 2017 r. 

 
 
 

 Nieruchomości położone w miejscowościach Zamość i Giżyce, szczegółowo 
określone w § 1 ust. 1 uchwały stanowią własność Województwa Wielkopolskiego i zostały 
nabyte pod projektowany Zbiornik Wielowieś Klasztorna. 
 Przedsiębiorstwo Prac Leśnych „SILVA-OPUS” działające na podstawie umowy       
z ENERGA OPERATOR S.A. wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody na przycięcie 
gałęzi drzew z gatunku czarna olsza, brzoza, czereśnia, jabłoń, śliwa, akacja, wierzba, 
lipa, jesion i tuja znajdujących się na powyższych nieruchomościach. 
 Konieczność przycięcia przedmiotowych drzew wynika z faktu, iż znajdują się one    
w pasie czynnej linii elektroenergetycznej 15kV. 
 Przycięcie gałęzi drzew zostanie wykonane i sfinansowane przez wykonawcę 
powyższej inwestycji, tj. firmę ENERGA Operator S.A. w Kaliszu.  
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR  /2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia  2017 r.  

 
 
 

Wykaz drzew przeznaczonych do przycięcia gałęzi na dz. 436 w obrębie Zamość. 
 

Numer 
inwentary-

zacyjny  
Nazwa gatunkowa drzewa 

1 Czarna olsza 

2 Czarna olsza 

 
Wykaz drzew przeznaczonych do przycięcia gałęzi na dz. 498 w obrębie Zamość. 
 

Numer 
inwentary-
zacyjny  

Nazwa gatunkowa drzewa 

1 Czarna olsza 

2 brzoza 

 
Wykaz drzew przeznaczonych do przycięcia gałęzi na dz. 13/1 w obrębie Giżyce. 
 

 

Numer 
inwentary-

zacyjny  
Nazwa gatunkowa drzewa 

1 czereśnia 

2 czereśnia 

3 jabłoń 

4 śliwa 

5 akacja 

6 brzoza 

7 wierzba 

8 wierzba 

9 wierzba 

10 lipa 

11 lipa 

12 jesion 

13 jesion 

14 jesion 

15 tuja 

 
 

 


